
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
26.04.2022 № 69/4 

 

 
О награждении Почетным знаком 

«Почетный житель муниципального 

округа Алтуфьевский» 

 

 

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы 

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа Алтуфьевский, 

Положением о Почётном знаке «Почётный житель муниципального округа 

Алтуфьевский», утвержденным решением Совета депутатов от 10.12.2019  № 35/2, на 

основании представленных ходатайств, Совет депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский решил: 

1. Наградить Почетным знаком «Почётный житель муниципального округа 

Алтуфьевский»:  

Смирнову Елену Викторовну – учителя начальных классов ГБОУ «Школа 

№ 1370»; 

Логунову Галину Григорьевну - председателя общественной организации 

жителей блокадного Ленинграда Алтуфьевского района г.Москвы; 

Савонькину Аллу Петровну – старшую медицинскую сестру ГБУЗ «Детская 

городская поликлиника № 125 ДЗМ». 

2. Вручить в торжественной обстановке Почетный знак «Почётный житель 

муниципального округа Алтуфьевский» и удостоверение Почётного жителя 

муниципального округа Алтуфьевский, лицам, указанным в пункте 1 настоящего 

решения. 

3. Администрации муниципального округа Алтуфьевский внести 

соответствующую запись в Книгу Почетных жителей муниципального округа 

Алтуфьевский о награждении Почетным знаком «Почетный житель муниципального 

округа Алтуфьевский». 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А. 

 
Глава муниципального округа 

Алтуфьевский                                        П.А. Бояркова  

garantf1://279237.8012/

